
TTV Württemberg-Hohenzollern 2010/11

Herren Landesliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Bietigheim-Bissingen II 18 16 2 0 160:53 +107 34:2
2 SV Salamander Kornwestheim 18 16 1 1 158:50 +108 33:3
3 VFL Brackenheim 18 9 3 6 129:104 +25 21:15
4 TTC Bietigheim-Bissingen III 18 9 2 7 111:120 -9 20:16
5 SPVGG Eschenau 18 7 3 8 114:120 -6 17:19
6 SC Buchenbach II 18 7 1 10 108:126 -18 15:21
7 TSG 1845 Heilbronn II 18 5 3 10 109:145 -36 13:23
8 TGV Eintracht Abstatt 18 5 2 11 110:138 -28 12:24
9 TSV Schwieberdingen 18 4 2 12 96:148 -52 10:26

10 TGV Eintracht Beilstein II 18 2 1 15 61:152 -91 5:31
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Scheytt, Reimund, Brandstr. 2/1, 75428 Illingen, Mobil: 0172 -
7579397, Tel.: 07042/24280, r.scheytt@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 17.09.2010 20:00 v (1) TTC Bietigheim-Bissingen II TTC Bietigheim-Bissingen III 9:0
Sa. 18.09.2010 18:30 (1) TSG 1845 Heilbronn II SPVGG Eschenau 9:6
Sa. 25.09.2010 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Schwieberdingen
TGV Eintracht Beilstein II
TTC Bietigheim-Bissingen III

TTC Bietigheim-Bissingen II
TGV Eintracht Abstatt
SPVGG Eschenau

4:9
9:4
9:5

Sa. 02.10.2010 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Salamander Kornwestheim
TTC Bietigheim-Bissingen II
TTC Bietigheim-Bissingen III

TGV Eintracht Abstatt
SC Buchenbach II
TSV Schwieberdingen

9:2
9:1
9:3

So. 03.10.2010 10:00 t (1) TGV Eintracht Beilstein II TSG 1845 Heilbronn II 7:9
Sa. 09.10.2010 18:00 (2) SC Buchenbach II TSV Schwieberdingen 9:4
So. 10.10.2010 10:00 (1) TGV Eintracht Abstatt VFL Brackenheim 4:9
Sa. 16.10.2010 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

VFL Brackenheim
TSV Schwieberdingen
TTC Bietigheim-Bissingen III
TSG 1845 Heilbronn II

TTC Bietigheim-Bissingen II
TGV Eintracht Abstatt
TGV Eintracht Beilstein II
SV Salamander Kornwestheim

6:9
7:9
9:2
4:9

So. 17.10.2010 10:00 (1) SPVGG Eschenau SC Buchenbach II 9:4
Sa. 23.10.2010 18:00 (2)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SC Buchenbach II
SPVGG Eschenau
SV Salamander Kornwestheim
TGV Eintracht Abstatt

VFL Brackenheim
TTC Bietigheim-Bissingen II
TGV Eintracht Beilstein II
TTC Bietigheim-Bissingen III

6:9
4:9
9:1
7:9

Sa. 30.10.2010 18:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TGV Eintracht Abstatt
SC Buchenbach II
TGV Eintracht Beilstein II
TSV Schwieberdingen
TTC Bietigheim-Bissingen III

TTC Bietigheim-Bissingen II
TSG 1845 Heilbronn II
VFL Brackenheim
SPVGG Eschenau
SV Salamander Kornwestheim

3:9
9:4
1:9
9:6
4:9

Sa. 06.11.2010 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV Salamander Kornwestheim
VFL Brackenheim
TSG 1845 Heilbronn II

SC Buchenbach II
TSV Schwieberdingen
TTC Bietigheim-Bissingen II

9:0
9:3
1:9

Sa. 20.11.2010 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TGV Eintracht Beilstein II
VFL Brackenheim
TTC Bietigheim-Bissingen II
TSG 1845 Heilbronn II

SC Buchenbach II
TTC Bietigheim-Bissingen III
SV Salamander Kornwestheim
TGV Eintracht Abstatt

2:9
7:9
9:6
9:6

So. 21.11.2010 10:00 (1) SPVGG Eschenau VFL Brackenheim 9:1
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2010/11

Herren Landesliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.11.2010 18:00 (2)

18:00 (1)
18:00 (1)

SC Buchenbach II
TSV Schwieberdingen
SV Salamander Kornwestheim

TTC Bietigheim-Bissingen III
TSG 1845 Heilbronn II
VFL Brackenheim

7:9
6:9
9:4

So. 28.11.2010 09:30 v (1) TGV Eintracht Beilstein II SPVGG Eschenau 4:9
Sa. 04.12.2010 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SPVGG Eschenau
SV Salamander Kornwestheim
TTC Bietigheim-Bissingen II
TTC Bietigheim-Bissingen III

TGV Eintracht Abstatt
TSV Schwieberdingen
TGV Eintracht Beilstein II
TSG 1845 Heilbronn II

9:7
9:0
9:2
8:8

Sa. 11.12.2010 18:00 (1)
19:45 v (1)

SPVGG Eschenau
VFL Brackenheim

SV Salamander Kornwestheim
TSG 1845 Heilbronn II

2:9
9:1

Sa. 18.12.2010 18:00 (1)
18:00 (1)

TGV Eintracht Beilstein II
TGV Eintracht Abstatt

TSV Schwieberdingen
SC Buchenbach II

9:5
8:8

Fr. 21.01.2011 20:00 v (1) TTC Bietigheim-Bissingen III TTC Bietigheim-Bissingen II 0:9
Sa. 22.01.2011 18:30 t (1) TSG 1845 Heilbronn II TGV Eintracht Beilstein II 9:6
So. 30.01.2011 14:00 (1) SC Buchenbach II TGV Eintracht Beilstein II 9:2
Sa. 05.02.2011 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

VFL Brackenheim
SPVGG Eschenau
SV Salamander Kornwestheim
TSG 1845 Heilbronn II

SC Buchenbach II
TTC Bietigheim-Bissingen III
TTC Bietigheim-Bissingen II
TSV Schwieberdingen

9:2
9:0
8:8
7:9

Sa. 12.02.2011 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SC Buchenbach II
TSV Schwieberdingen
SV Salamander Kornwestheim
TTC Bietigheim-Bissingen II

TGV Eintracht Abstatt
TTC Bietigheim-Bissingen III
SPVGG Eschenau
VFL Brackenheim

9:5
8:8
9:2
8:8

Sa. 19.02.2011 18:00 (1)
18:30 (1)

TGV Eintracht Abstatt
TSG 1845 Heilbronn II

SV Salamander Kornwestheim
VFL Brackenheim

3:9
8:8

So. 20.02.2011 10:00 (1) SPVGG Eschenau TGV Eintracht Beilstein II 9:1
Sa. 26.02.2011 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV Salamander Kornwestheim
TGV Eintracht Beilstein II
TSV Schwieberdingen
VFL Brackenheim
TTC Bietigheim-Bissingen III

TSG 1845 Heilbronn II
TTC Bietigheim-Bissingen II
SC Buchenbach II
SPVGG Eschenau
TGV Eintracht Abstatt

9:2
0:9 NA

9:6
8:8
4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.03.2011 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

VFL Brackenheim
SPVGG Eschenau
TGV Eintracht Beilstein II
TTC Bietigheim-Bissingen II
TTC Bietigheim-Bissingen III

TGV Eintracht Abstatt
TSG 1845 Heilbronn II
SV Salamander Kornwestheim
TSV Schwieberdingen
SC Buchenbach II

9:7
8:8
0:9
9:2
4:9

Sa. 12.03.2011 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Schwieberdingen
SC Buchenbach II
SV Salamander Kornwestheim

VFL Brackenheim
TTC Bietigheim-Bissingen II
TTC Bietigheim-Bissingen III

2:9
3:9
9:2

Sa. 19.03.2011 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SPVGG Eschenau
VFL Brackenheim
TTC Bietigheim-Bissingen II
TSG 1845 Heilbronn II

TSV Schwieberdingen
TGV Eintracht Beilstein II
TGV Eintracht Abstatt
TTC Bietigheim-Bissingen III

8:8
9:0
9:1
6:9

Sa. 26.03.2011 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

VFL Brackenheim
TGV Eintracht Abstatt
SC Buchenbach II
TTC Bietigheim-Bissingen II

SV Salamander Kornwestheim
TSV Schwieberdingen
SPVGG Eschenau
TSG 1845 Heilbronn II

4:9
9:6
7:9
9:2

Sa. 02.04.2011 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Schwieberdingen
TGV Eintracht Abstatt
TGV Eintracht Beilstein II
TSG 1845 Heilbronn II

SV Salamander Kornwestheim
SPVGG Eschenau
TTC Bietigheim-Bissingen III
SC Buchenbach II

2:9
9:0
2:9
7:9

Sa. 09.04.2011 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Buchenbach II
TSV Schwieberdingen
TGV Eintracht Abstatt
TTC Bietigheim-Bissingen II
TTC Bietigheim-Bissingen III

SV Salamander Kornwestheim
TGV Eintracht Beilstein II
TSG 1845 Heilbronn II
SPVGG Eschenau
VFL Brackenheim

1:9
9:5
9:6
9:2
9:2

So. 10.04.2011 14:00 v (1) TGV Eintracht Abstatt TGV Eintracht Beilstein II 8:8

nu.Dokument 013, erstellt am 07.05.2024 14:36 | Seite 2 von 2


